
Uchwała nr 109/99/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia w przedmiocie określenia zasad 
współpracy przy wspólnej organizacji i realizacji olimpiady wiedzy z zakresu 
onkologii dla uczniów szkół średnich z województwa mazowieckiego w roku 
szkolnym 2019/2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), 
art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z późn. zm.1) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1121/62/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 sierpnia 2019 r.  
w sprawie porozumienia w przedmiocie określenia zasad współpracy przy wspólnej organizacji 
i realizacji olimpiady wiedzy z zakresu onkologii dla uczniów szkół średnich z województwa 
mazowieckiego w roku szkolnym 2019/2020 wprowadza się następujące zmiany:  
1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie porozumienia w przedmiocie określenia zasad współpracy przy wspólnej 
organizacji i realizacji olimpiady wiedzy z zakresu onkologii dla uczniów szkół średnich  
z województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2020/2021”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie:  
„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim 
a Warszawskim Uniwersytetem Medycznym w przedmiocie określenia zasad współpracy 
przy wspólnej organizacji i realizacji olimpiady wiedzy z zakresu onkologii dla uczniów szkół 
średnich z województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2020/2021.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1394, 1590, 1694, 1726, 1818, 1905, 

2020 i 2473. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie porozumienia w przedmiocie określenia zasad współpracy przy wspólnej organizacji i realizacji olimpiady wiedzy z zakresu onkologii dla uczniów szkół średnich z województwa mazowieckiego w roku szkolnym 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


